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CUMPLE

REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA ACONDICIONAR LAS SALAS DE JUSTICIA PENAL

NG CUMPLE CON EL

5 ]

" CUMPLE

vicios ocultos por lo
menos 12 meses a partir
de la recepcidn de los
mismos

| DOCUMENTOS LEGALES CUMPLE
CUMPLE PUNTO 3.5 DE LAS BASES
CUMPLE YA QUE LA CREDENCIAL
DE LA PERSONA QUE
ASISTE AL EVENTO NO
ESTA VIGENTE Y NO
ANEXA COPIA DE LA
IDENTIFICACION DE LOS
TESTIGOS
REQUISITOS TECNICOS CUMPLE. NO CUMPLE. EN SU CUMPLE CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE.
ANEXO B PROPUESTA TECNICA
TIEMPO DE ENTREGA OFERTA TIEMPO DE
20 DIAS NATURALES ENTREGA 20 DIAS -
mmm_w._m%_"_ohmwb__”wo NATURALES, NO INDICA A
PARTIR DE QUE FECHA.
YA QUE, SE SOLICITA
TIEMPO DE ENTREGA 20
DIAS NATURALES
POSTERIORES A LA
EMISION DEL FALLO. POR
LO QUE DEJA INDEFINIDO
EL TIEMPO
TIEMPO DE GARANTIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SERA DE 1 ARD
POSTERIOR A LA ENTREGA. N
4.5.1. Carta de calidad y | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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4.5.2- Catélogos o CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
folletos debidamente
identificados con el
numero de partida
4.5.3.- Certificados de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
calidad y de origen de la
madera, con que
cuenten

4.5.4.- LA SILLA SERA CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE. CUMPLE.
TOTALMENTE
EQUIPADA CON AJUSTE
NEUMATICO DE
ALTURA, TILT LIMITER
AND SEAT ANGLE
{BLOQUEO DE
INCLINACION} CON
SOPORTE POSTURE FIT,
BRAZOS TOTALMENTE
AJUSTABLES EN PIEL
NEGRO,
RESPALDO/ASIENTO EN
MALLA CLASICA COLOR
CARBON, BASE EN
ESTRELLA DE 5 PUNTAS
EN ACABADO
ALUMINIO PULIDO.-
ANEXAR LOS
CERTIFICADOS
ANSI/BIFMA X5.1-2011, \




CRADLE TO CRADLE
Certified Silver,
GREENGUARD GOLD
Certifications, 1SO
14001:2004, OHSAS
18001:2007.
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4.5.5.- Carta bajo
protesta que en caso de
resultar adjudicado
entregara en tiempo y
forma y ademds se
instalara el mobiliario.

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE.

CUMPLE.

PARTIDAS COTIZADAS

PARTIDAS 1, 2,3,4,5,6,7,
8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 15, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 25,
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36,
37,38, 39,40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50,
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57,
58, 59, 60, €1, 62, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71,
72,73,74,75,76,77,78Y
79,

PARTIDAS 1, 2, 3,4, 5, 6,
7,8,9,10,11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22,23, 24,25,26,27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
71,72,73,74,75,76, 77,
78Y79.

PARTIDAS 1, 2, 3, 4,
56,7,89 10,11,
12,13, 14, 15, 16,
17,18, 19, 20, 21,
22,23, 24,25, 26,
27,28, 29,30, 31,
32,33, 34, 35, 36,
37,38, 39, 40, 41,
42,43, 44, 45, 46,
47,48, 49, 50, 51,
52, 53, 54, 55, 56,
57,58, 59, 60, 61,
62, 63, 64, 65, 66,
67,68, 69,70, 71,
72,73,74,75, 76,
77,78 Y 79.

PARTIDAS 1, 2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66,
67,68, 69, 70,71, 72, 73,74, 75, 76, 77,
78Y79.

PARTIDAS 1, 2,3,4,5, 6,
7, 8,9, 10,11, 12,13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22,23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,
50, 51, 52, 53, 54, 55, 56,
57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,
64, 65, 66, 67, 68, 69, 70,
71,72,73,74,75,76,77,
78Y 79.

PARTIDAS 13, 15,17, 19,
21, 23, 28, 30, 32, 39, 43,
45, 47, 49, 51, 56, 57, 58,
59,67,70,71Y 72,
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CUMPLE NO CUMPLE YA QUE EN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DESCRIPCION BASES SE INDICA EN LA :
PARTIDA 2 CERTIFICADOS
ANSUBIFMA X5.1-2011, Y EN
SU PROPUESTA EL
LICITANTE INDICA

INDUSTRIAS RIVIERA S.A.
DE C.V. CUENTA CON
CERTIFICADO DE CALIDAD
DE BUSINESS
INSTITUTIONAL
FURNITURE
MANUFACTURERS
ASSOCIATION {BIFMA). SIN
INDICAR CERTIFICADOS
ANSIBIFMA X5.1-2011
ASIMISMO NO INDICA EN SU
PROPUESTA LO INDICA EN

LAS RESPUESTAS A LAS
PREGUNTAS
14'Y 22 DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES QUE EL
COLOR SE LE INDICARA AL
LICITANTE ADJUDICADO.
POR LO QUE DEJE
INDEFINIDO EL COLOR DE
LOS MUEBLES
PARTIDAS 1, 2,3,4,5,6,7, | NINGUNA PARTIDAS 1, 2, 3,4, | PARTIDAS1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11, | NINGUNA. NINGUNA. AL SER UNA
PARTIDAS ACEPTADAS | 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 5,6,7,8,9,10,11, | 12, 13,14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, ADJUDICACION GLOBAL,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 12,13,14, 15,16, | 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, EL LICITANTE DEBIO
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 17,18, 19, 20,21, | 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, COTIZAR TODAS LAS
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 22,23,24,25,26, | 45,46,47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, PARTIDAS Y CUMPLIR EN
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27,28, 29, 30, 31, 8, 59 ELLAS DE CONFORMIDAD
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 32,33,34,35,36, | 67,6869, 70, ALPUNTO 15. 1 DE LAS
51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 37,38,39,40,41, | 78Y79. BASES
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 42, 43, 44, 45, 46,
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 47, 48, 49, 50, 51,
72,73,74,75,76,77, 78 Y 52, 53, 54, 55, 56,
79. 57, 58, 59, 60, 63,
62, 63, 64, 65, 66,
67, 68, 69, 70, 71,
72,73, 74,75, 76,
77,78 Y 79.
OBSERVACIONES ACEPTADO DESCALIFICADO ED ACEPTADO ACEPTADO DESCALIFICADO DE DESCALIFICADO DE
CONFORMIDAD CON LOS CONFORMIDAD AL CONFORMIDAD CON LOS
PUNTOS 4.4.1. 14.2, 14.8, PUNTO 14.19 DE LAS PUNTO 14.2, ¥ 14.20
14.18,14.20 DELAS BASES
BASES .
ELABORO AUTORIZO

/ ALMA LUZ VILLEGAS POZAS

JORGE CAPIZ JASS0

N —




